
UCHWAŁA NR   XXXI/232/22

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

Z DNIA 5 GRUDNIA 2022 ROKU

w sprawie zmian planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2022

na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 roku poz. 528 tj.) w związku z art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

roku 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z  2021 r.  poz. 573 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Dokonuję się zmian w planie finansowym PFRON na rok 2022 dla powiatu siemiatyckiego, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski 

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                 

             



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/232/22

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 5 grudnia 2022 roku   

Zadania powiatu określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r.  

poz.  573 z późn. zm.) finansowane ze środków PFRON, na realizację zadań w 2022 roku

zadania lub rodzaj zadania plan
finansowy w zł

zmiany planu
finansowego w zł

plan finansowy po
w zł

I.   ś r o d k i    f i n a n s o w e   n a   z a d a n i a  
z    z a k r e s u  r e h a b i l i t a c j i    
z a w o d o w e j

105 497,00 0,00 105 497,00

1

zwrot  wydatków  na  instrumenty  i  usługi
rynku  pracy  dla  osób  niepełnosprawnych
poszukujących  pracy  i  nie  pozostających  w
zatrudnieniu – art. 11 ustawy

12 053,04 12 053,04

2

jednorazowe   środki   na   podjęcie
działalności  gospodarczej,  rolniczej  albo  na
podjęcie  działalności  w  formie  spółdzielni
socjalnej  na  jednego  członka  założyciela
spółdzielni  oraz  na  jednego  członka
przystępującego do spółdzielni  socjalnej  po
jej założeniu – 12a

0,00 0,00

3 Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy
– 26e

93 443,96 93 443,96

II.   ś r o d k i    f i n a n s o w e    n a   z a d a n i a
z   z a k r e s u  r e h a b i l i t a c j i        

         s p o ł e c z n e j

2 198 424,00 + 144.000,00 2 342 424,00

1 finansowanie w części 90% kosztów  
działania warsztatów terapii zajęciowej

1 927 680,00 +144.000,00  2 071 680,00

2
dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów  w 
turnusach rehabilitacyjnych

40 000,00 - 1 680,00 38 320,00

3 dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i 
turystyki osób niepełnosprawnych

11 500,00 11 500,00

4

dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych,  w komunikowaniu się i 
technicznych w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych

55 000,00 55 000,00

5

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i 
środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów 

164 244,00
+ 1 680,00 165 924,00

III.     ś r o d k i    f i n a n s o w e    o g ó ł em 2 303 921,00 + 144 000,00 2 447 921,00


	II. ś r o d k i f i n a n s o w e n a z a d a n i a z z a k r e s u r e h a b i l i t a c j i
	s p o ł e c z n e j

